
Dodatek smlouvy

Smluvní strany se dohodly na dodatku smlouvy o poskytnutí služby "Připojení k síti internet Wi-Fi"
č.:................

s následujícími změnami:

Přidána tabulka 4.2: 
Mbps download / 3.5 Mbps upload

Tarif

Cena Kc s DPH

Maximalni rychlost (Down/Up) 30/6 Mbps

Bezna dostupna rychlost (Down/Up) 18/5 Mbps

Minimalni rychlost 9/2 Mbps

 
 

smlouva se rozšiřuje o body: 

4.7 poplatek za odpojení z důvodů neplacení 100,-
Kč

4.8 poplatek za demontáž zařízení v majetku PC Point při ukončení smlouvy 300,-
Kč

4.9 servis na odstranění závad způsobených klientem nebo na zařízeních, kterými je správce:

výjezd do 10-ti km 280,-
Kč

30 min. práce technika 150,-
Kč

1km nad 10km 9,- Kč

4.10 servis na odstranění závad nezpůsobených klientem nebo na zařízeních PC Point zdarma; v případě závady napájecího zdroje je
účtován poplatek dle platného ceníku

6.3
Klient nesmí nijak manipulovat se zařízením, které je v majetku "Poskytovatele služby" bez předchozího souhlasu jeho majitele.
Klient se zavazuje učinit opatření 

 zabraňující nepovolaným osobám v manipulaci s tímto zařízením.
6.4 Pokud dojde ke ztrátě, odcizení či poskození zařízení v majetku "Poskytovatele služby", bude účtován poplatek ve výši 2000,- Kč.

6.5

Uživatel se zavazuje užívat objednané služby výhradně pro svou vlastní potřebu a není oprávněn k jakémukoliv jinému využití
objednaných služeb bez předchozího 

 písemného souhlasu poskytovatele, zejména není uživatel oprávněn k jejich komerčnímu využití nebo umožnit bezplatné nebo
komerční užívání objednaných služeb třetím osobám.

Zařízení v majetku "Poskytovatele služby" umístěné u "Příjemce služby": 
 Vydaná klubová karta PC Point č: ..........

  
Platnost smlouvy od: ..........

  
v Trhových Svinech dne v Trhových Svinech dne
 
 
....................................... .......................................


